de tous biens et droits immobiliers, ainsi que de tous biens et droits pouvant constituer l’accessoire,
l’annexe ou le complément des biens et droits immobiliers en question.
Dénomination sociale : FAL.
Siège social : ORANGE (84100), 510 rue de Châteauneuf.
Durée de 99 années
Capital social : TROIS CENT QUATRE-VINGT MILLE EUROS (380 000,00 EUR)
Cessions de parts soumises à l’agrément préalable à l’unanimité des associés.
Gérants de la société : Mr Frédéric André TREFOIS, demeurant à ROBLEDO DE CHAVELA (28294)
(ESPAGNE) 284 Calle Chavelas 284 28294 Robledo de Chavela et Mme Anne-Laure Marie Suzanne